КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 01.12.2020 №1318

О тематической проверке деятельности
муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательную
программу дошкольного образования

В соответствии с координационным планом работы комитета образования и науки
администрации города Новокузнецка на 2020-2021 учебный год и в целях оценки условий
реализации ФГОС ДО в учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 14 по 18 декабря 2020 года тематическую проверку «Создание в ДОУ
условий для детей раннего возраста в соответствии с ФГОС ДО» в следующих дошкольных
образовательных учреждениях:

МБДОУ«Детский сад №194» (заведующая Ноянзина Н.С.),
МБДОУ «Детский сад №150» (заведующая Гурова А.И.),
МБДОУ «Детский сад №180» (заведующая Сафина О.А.),
МБДОУ «Детский сад №79» (заведующая Бибекина O.I'.),
МКДОУ «Детский сад №254» (заведующая Самойлова О.В.),
МБДОУ «Детский сад №96» (заведующая Сахарцева Ю.П.).

2. Утвердить комиссию в следующем составе:
Логинова И.А.- главный специалист дошкольного отдела КОиН,
Егорова Г.Д., ведущий специалист отдела образования Заводского района КОиН,
Дробот Л.С., ведущий специалист отдела образования Куйбышевского района КОиН,
Ойцева Н.В., ведущий специалист отдела образования Кузнецкого района КОиН,
Яхонтова Л.Г., главный специалист отдела образования Центрального района КОиН,
Курчева О.Г., ведущий специалист отдела образования Орджоникидзевского района КОиН,
Полякова Т.А., главный специалист отдела образования Новоильинского района.

3. Акт по итогам проверки предоставить не позднее 20.01.2021.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Рудакову Н.А., заместителя председателя -

начальника отдела дошкольного образования КОиН.

Председатель комитета Ю.А. Соловьёва